ACCESSORI DI DISTRIBUZIONE ARIA VMC
Adattatore con griglia senza cornice a feritoie
Plenum in lamiera con griglia senza cornice a feritoie realizzata in PVC anticondensa bianco Ral 9010 (con cornice
non rimovibile), questo permette un installazione più semplice e veloce, disponibile con attacco laterale
(standard) o posteriore (su richiesta).
Caratteristiche tecniche
• Materiale adattatore: Acciaio zincato spessore 12/10
• Materiale griglia: pvc anticondensa colorazione bianco Ral 9010
• Collarini in polietilene (PE) o polipropilene (PP) per tubi semirigidi tondi o semiovali
• Tipo di attacco: laterale o posteriore su lato lungo
• Fissaggio: tramite staffa a “L” di acciaio zincato spessore 12/10 con fori Ø7 e bulloneria data a corredo
• Installabile a parete, a soffitto, a controsoffitto e a pavimento (profondità 101 mm o 78 mm)
• Disponibile filtro in poliestere classe G3
• Apribile facilmente per la pulizia
• Fissaggio griglia: a magneti (2 pz.)
Prospetto 2D e 3D [mm]
1
ACCESSORI DI DISTRIBUZIONE ARIA VMC
Codice Airplast Tipo N.
Coll
L1
(mm)
L2
(mm)
H1
(mm)
Ø
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
H2
(mm)
Portata max
(m³/h)
VMPSC14X1463(L/P) A 1 140 100 140 63   33 23
VMPSC14X1475(L/P) A 1 140 100 140 75   35 34
VMPSC14X1490(L/P) A 1 140 100 140 90   55 48
VMPSC200X10063 A 1 200 100 100 63   33 23
VMPSC200X10075 A 1 200 100 100 75   35 34
VMPSC200X10090 A 1 200 100 100 90   55 48
VMPSC200X10050 B 1 200 100 100  100 50 45 33
VMPSC200X10060 B 1 200 100 100  130 60 52 58
VMPSC300X10063 A 2 300 100 100 63   33 46
VMPSC300X10075 A 2 300 100 100 75   35 68
VMPSC300X10090 A 2 300 100 100 90   55 96
VMPSC300X10050 B 2 300 100 100  100 50 45 66
VMPSC400X10063 A 3 400 100 100 63   33 69
VMPSC400X10075 A 3 400 100 100 75   35 102
VMPSC400X10090 A 3 400 100 100 90   55 144
VMPSC400X10050 B 3 400 100 100  100 50 45 99
VMPSC400X10060 B 2 400 100 100  130 60 52 116
VMPSC30X1050L C 2 300 78 100  100 50 45 66
VMPSC300X4050L C 2 300 78 40  100 50 45 66
VMPSC610X4050L C 4 610 78 40  100 50 45 132
VMPSC915X4050L C 6 915 78 40  100 50 45 198
2